

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	ОГБПОУ "Шарьинский политехнический техникум Костромской области"
Код и наименование профессии, специальности СПО:	08.01.25 - Мастер отделочных строительных и декоративных работ
Номер КОД и наименование квалификации:	08.01.25-4-2024 Штукатур - монтажник каркасно-обшивных конструкций
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация
Уровень демонстрационного экзамена:	Базовый
Количество организованных рабочих мест:	5

Оборудование

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Ведро строительное	Россия	-	10	шт	250,00 Р	2 500,00 Р
2	Пылесос-швабра	Россия	-	5	шт	880,00 Р	4 400,00 Р
3	Щетка-швабра	Россия	-	5	шт	200,00 Р	1 000,00 Р
4	Совок	Россия	-	5	шт	150,00 Р	750,00 Р
5	Средство подмашивания «стремлянка»	Россия	-	5	шт	3 500,00 Р	17 500,00 Р
6	Стол рабочий	Россия	-	5	шт	6 700,00 Р	33 500,00 Р
7	Пластиковый прямоугольный таз для растворов	Россия	-	5	шт	700,00 Р	3 500,00 Р
8	Аккумуляторная дрель-шуруповёрт	Китай	-	5	шт	8 000,00 Р	40 000,00 Р
9	Емкость для приготовления гипсовой штукатурки	Россия	-	5	шт	1 800,00 Р	9 000,00 Р
10	Контейнер для сухих отходов	Россия	-	1	шт	1 700,00 Р	1 700,00 Р
11	Тачка строительная	Россия	-	1	шт	3 500,00 Р	3 500,00 Р
12	Пластмассовые бочки	Россия	-	2	шт	1 500,00 Р	3 000,00 Р
13	Пластмассовые бочки	Россия	-	1	шт	5 000,00 Р	5 000,00 Р
14	Электроинструмент для приготовления строительных растворов (дрель-вечник)	Китай	-	2	шт	12 500,00 Р	25 000,00 Р
15	Часы настенные электронные	Китай	-	1	шт	22 000,00 Р	22 000,00 Р
16	Рохла для транспортировки ГСП смесей	Китай	-	1	шт	22 000,00 Р	22 000,00 Р
17	Раковина со смесителем	Китай	-	1	шт	5 000,00 Р	5 000,00 Р

Руководитель организации



Инструменты

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Шпатель	Россия	-	5	шт	400,00 Р	2 000,00 Р
2	Шпатель-кельма	Россия	-	5	шт	250,00 Р	1 250,00 Р
3	Терка для шплевания	Россия	-	5	шт	400,00 Р	2 000,00 Р
4	Рубанок обдирочный для обработки гипсокартона	Китай	-	5	шт	500,00 Р	2 500,00 Р
5	Рубанок кромочный	Россия	-	5	шт	1 000,00 Р	5 000,00 Р
6	Ножницы по металлу	Россия	-	5	шт	700,00 Р	3 500,00 Р
7	Проекатель для соединения металлических профилей	Россия	-	5	шт	1 500,00 Р	7 500,00 Р
8	Разметочный шнур с красящим порошком	Китай	-	5	шт	500,00 Р	2 500,00 Р
9	Ножовка по гипсокартону	Россия	-	5	шт	450,00 Р	2 250,00 Р
10	Плоскогубцы	Россия	-	5	шт	450,00 Р	2 250,00 Р
11	Кисть плоская	Россия	-	5	шт	150,00 Р	750,00 Р
12	Шпатель японский	Китай	-	5	набор	370,00 Р	1 850,00 Р
13	Струбцина	Россия	-	5	шт	520,00 Р	2 600,00 Р
14	Ножовка для гипса	Россия	-	5	шт	550,00 Р	2 750,00 Р
15	Уровень пузырьковый	Китай	-	5	шт	1 200,00 Р	6 000,00 Р
16	Уровень пузырьковый	Россия	-	5	шт	800,00 Р	4 000,00 Р
17	Уровень пузырьковый	Россия	-	5	шт	680,00 Р	3 400,00 Р
18	Уровень пузырьковый	Россия	-	5	шт	250,00 Р	1 250,00 Р
19	Угольник строительный	Россия	-	5	шт	650,00 Р	3 250,00 Р
20	Нож строительный с выдвижными лезвиями	Россия	-	5	шт	250,00 Р	1 250,00 Р
21	Рулетка	Россия	-	5	шт	300,00 Р	1 500,00 Р
22	Ящик на колесах для инструмента	Китай	-	5	шт	2 000,00 Р	10 000,00 Р
ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ИТОГ						248 350,00 Р	

Руководитель организации

Григорьев Раиса Исаиовна

М.П.